

Eesti Filharmoonia Kammerkoor külastas Rapla ühisgümnaasiumi

Õpetaja Eha Meidla ja kooli õpilased

Reede, 29. aprilli pärastlõunal kostis Rapla ühisgümnaasiumi aulast helisevat koorimuusikat. 9.-12. klassidele oli esinema tulnud Eesti Filharmoonia Kammerkoor kavaga „Sinu ilusas emakeeles“. Kõlas Eesti klassikute loomingu dirigent Heli Jürgensoni juhatamisel.

Õpilastel tuli kuulamise käigus mõistatada kavalehel teoste autoreid ning täita ka muusikaõpetaja Eha Meidla koostatud töölehti.

Maailmakuulus koor esitas nii uinutavaid hälli- kui ka särtsakaid kalendrilaule, mis lõppesid alati tugeva aplausiga. Pärast kontserti said humanitaarklasside õpilased võimaluse väikeses vestlusringis uurida esinejatelt nende töö kohta, mida tihtipeale tõsiseltvõetavaks ametiks ei peeta. Lauljad jagasid kogemusi enda igapäevarutiinist ning kõige meeldejäävamatel seikadest, näiteks ülesastumistest Sydney ooperimajas või 3500



Eesti Filharmoonia Kammerkoor Rapla ühisgümnaasiumi aulas.

Foto: SIIM SOLMAN

meetri kõrgusel Ameerika Ühendriikides.

Eesti Filharmoonia Kammerkoori siiatulemisele eelnes pool aastat asjaajamist. Kõigepealt pidid nad tulema sügisel ja kontsert pidi olema ainult eelmise aasta kahe suure juubilar - Veljo Tormise ja Arvo Pärdi töödest. Kahjuks ei sobinud see mõte kuidagi kammerkoori plaanidega. Lõpuks jõudsime kokkuleppele, kuid siis oli abituurium juba koolitunnid lõpetanud. Kutsusime ka Vesiroosi kooli osalema,

kuid neile ei sobinud jälle reedene päev. Nii toimuski kontsert ainult meie kooli gümnaasistidele.

Kavaleht, mille koor kaasa tõi, on tehtud ainult meie kooli jaoks. Seal on kirjas koori ajalugu ja dirigendi tutvustus. Igale õpilasele jäi seega kontserdist ka mälestus.

Koor esines Reet Ausi disainitud vormirõivais. Ka tööpäevasele kontserdile tavalisse kooli tuleb koor paraadmundris ja esinduslikult. Välist korrektsust oleks meil

kõigil neilt õppida.

Vestlusringis olid õpilased üsna kohmetud, kuid põhilise saime ikka teada. Mis rõõmustab (ikka Tormis ja Pärt), mis on tüütu (vahel tänapäevased noored heliloojad), mis teeb nalja ja kus tuleb laulmist täie tõsidusega võtta. Õpetaja Koidula Takk ohkas kontserdi lõpus, et iga koolinädal võiks sellise dopinguga lõppeda. Koor kinkis koolile raamatu Arvo Pärdist ja viis heliplaati, mis on sisse lauldud viimaste aastate jooksul.